Комитет  образования

  Администрации Усть-Ишимского

муниципального района

ПРИКАЗ

20.11.2020 г.    с.Усть-Ишим                                № 178

Об утверждении Положения «О муниципальном конкурсе видеороликов

«Новогоднее поздравление Деду Морозу»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести конкурс видеороликов «Новогоднее поздравление Деду

Морозу»;

2. Утвердить и ввести в действие положение о муниципальном конкурсе

видеороликов «Новогоднее поздравление Деду Морозу»;

3. Назначить ответственным лицом за проведение конкурса

видеороликов «Новогоднее поздравление Деду Морозу» заведующего

МБДОУ «Усть-Ишимский  детский сад № 1» Галаеву Ю.В.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего

специалиста Комитета образования Администрации Усть-Ишимского

муниципального района Мельникову О.П.

Председатель Комитета

образования Администрации

Усть-Ишимского МР                                                                    Т.В. Моржевилова